
覧ロ
令和 6年 8月 13日

千早 2丁目町会

会長 東 明男

悽崎神社漑大祭瘍飩鰺輻替

日時

場所

9月 7日 (土曜日)08日 (日曜日)
千早公園

靡

両日ともに

●午後 1時(出発 1時 30分)～曲車、子供神輿

●午後 3時前後(山車・神興終了後から。 ※天候等により

変更有)～模擬店。こども祭り開始
r――Ъ
ヽ■.″≫
‐

(詳しくは、町会掲示板をごらんください)

千早 2丁目町会の皆様14ま、年間を通しまして、ご協力・ご理解を賜りまし

て厚く御礼申し上げます。

一大イベントでもあります、長崎神社例大祭開催につきましても皆様からの

奉納金により、運営させて頂いております。お陰様で例大祭。こども祭りも盛大

に開催できることを感謝申し上げます。

杢生皇.質量墾らの塵ごころの[毒:麺全をよ4しくも願ヒゝ申.し.量|:逸彗L.
※奉納金は当日神酒所にて受付けております。

      以、上


